
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 Caldogno (VI) - 17 Aprile 2016
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Class. Società Punti
1 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 2036
2 - MAREA SETTORE NP "GHISE" 1669
3 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1122
4 - SND NUOTATORI TRENTINI 711
5 - POLISPORTIVA SAN VITO 506
6 - NUOTO PINNATO VICENZA 173

Circuito "Pinnato per tutte le età"

Class. Società Totale Pt
1 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 876 16
2 - POLISPORTIVA SAN VITO 238 13
3 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 166 11

- MAREA SETTORE NP "GHISE" 0 0
- SND NUOTATORI TRENTINI 0 0

Classifica Finale 2016
1^ Pr. 2^ Pr. 3^ Pr. 4^ Pr. Tot.

1 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 16 16 16 16 64
2 - POLISPORTIVA SAN VITO 11 13 13 13 50
3 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 13 11 11 11 46
4 - MAREA SETTORE NP "GHISE" 0 9 0 0 9

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

"4° Trofeo Aquarea"

CLASSIFICA DI SOCIETA' - 4^ Prova

"Trofeo delle 3 Regioni 2016"

Il Giudice Capo:
Andrea Mazzonetto

Pag. 18
Esposto alle ore 15.51

Il Segretario Capo
Notari Silvia



C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 23 " 50 0 ' 26 " 2 50

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 22 " 10 0 ' 23 " 2 50
2 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 25 " 50 0 ' 24 " 9 46
3 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 25 " 20 0 ' 25 " 6 42

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 21 " 30 0 ' 21 " 9 50
2 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 25 " 23 0 ' 24 " 7 46

BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 Ass 0
PERCO DEBORAH MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 29 " 42 0 ' 00 " 0 Ass 0

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 25 " 30 0 ' 25 " 4 50
2 BRAMBILLA ELISA MAREA SETTORE NP "GHISE" 1992 00 ' 26 " 45 0 ' 27 " 6 46
3 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 25 " 00 0 ' 28 " 0 42

MUCIGNAT DEBORAH POLISPORTIVA SAN VITO 1983 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 Ass 0

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 20 " 0 50

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 19 " 50 0 ' 19 " 5 50
2 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 20 " 00 0 ' 20 " 3 46
3 BIACCA NIKITA MAREA SETTORE NP "GHISE" 1999 00 ' 22 " 60 0 ' 21 " 7 42
4 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 00 ' 23 " 30 0 ' 23 " 6 39

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VIANELLO TOMMASO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 21 " 46 0 ' 20 " 0 50
2 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 19 " 90 0 ' 20 " 4 46
3 MISCOLINI ALESSIO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 21 " 0 42
4 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 21 " 4 39
5 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00 ' 22 " 20 0 ' 21 " 9 36

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MISS DAMIANO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1992 00 ' 16 " 74 0 ' 18 " 3 50
2 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 19 " 10 0 ' 19 " 4 46
3 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 00 " 00 0 ' 21 " 7 42

Gara: m. 400 Velosub - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 04 ' 17 " 00 0 ' 00 " 0 Rit 0

Gara: m. 400 Velosub - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 04 ' 30 " 00 4 ' 33 " 8 50

CLASSIFICHE FINALI
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DF Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIGATO GIULIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 00 ' 00 " 00 0 ' 44 " 9 50
2 GHISELLINI EDOARDO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1997 00 ' 52 " 30 0 ' 55 " 9 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DIR Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PISTAN STEFANO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1978 00 ' 35 " 62 0 ' 36 " 0 50
2 RAPPO ENRICO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 00 ' 00 " 00 1 ' 14 " 0 46

Gara: m. 400 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MOAR ARIANNA SND NUOTATORI TRENTINI 2003 04 ' 40 " 68 4 ' 42 " 0 50

Gara: m. 400 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 04 ' 25 " 29 4 ' 31 " 4 50
2 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 04 ' 30 " 00 4 ' 51 " 4 46

STOJANOVIC ANDELA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2001 04 ' 54 " 30 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 400 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRI JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1999 04 ' 30 " 60 4 ' 43 " 6 50

Gara: m. 400 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 04 ' 07 " 63 4 ' 16 " 5 50
2 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 4 ' 36 " 6 46
3 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 04 ' 30 " 60 4 ' 37 " 3 42
4 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 04 ' 40 " 00 4 ' 50 " 8 39

Gara: m. 400 Pinne - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CREVATIN VALENTINA MAREA SETTORE NP "GHISE" 1993 00 ' 00 " 00 5 ' 07 " 0 50

Gara: m. 400 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 STERI ALESSIO MAREA SETTORE NP "GHISE" 2002 00 ' 00 " 00 4 ' 40 " 4 50
2 TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 04 ' 40 " 00 4 ' 56 " 7 46

LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 04 ' 30 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 400 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 04 ' 12 " 10 4 ' 11 " 8 50
2 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 04 ' 06 " 00 4 ' 30 " 5 46
3 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 04 ' 49 " 90 4 ' 54 " 6 42

Gara: m. 400 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 04 ' 06 " 00 4 ' 11 " 2 50
2 GIBIN GIACOMO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 04 ' 25 " 00 4 ' 45 " 1 46

Gara: m. 400 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRINA MASSIMILIANO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1996 00 ' 00 " 00 4 ' 21 " 8 50
2 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 04 ' 18 " 70 4 ' 24 " 6 46
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Mono Gialla - Cat. Esordienti A1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIROTTI ISOTTA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2006 01 ' 14 " 90 1 ' 14 " 8 50
2 RONDINELLA NICOLETTA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2006 00 ' 00 " 00 1 ' 32 " 2 46

CONSALES ANGELICA POLISPORTIVA SAN VITO 2006 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRARCHENI ALESSANDRO MAREA SETTORE NP "GHISE" 2007 01 ' 18 " 76 1 ' 23 " 0 50

Gara: m. 25 Pinne - Cat. DF Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIGATO GIULIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 00 ' 00 " 00 0 ' 20 " 4 50
2 GHISELLINI EDOARDO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1997 00 ' 24 " 60 0 ' 24 " 8 46

Gara: m. 25 Pinne - Cat. DIR Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PISTAN STEFANO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1978 00 ' 16 " 58 0 ' 16 " 5 50
2 RAPPO ENRICO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 8 46

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 00 ' 51 " 30 0 ' 47 " 7 50

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 00 ' 00 " 00 0 ' 55 " 5 50

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master D Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 00 ' 00 " 00 1 ' 15 " 4 50
2 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 00 ' 00 " 00 1 ' 33 " 4 46
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GELOSI AGNESE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 00 ' 28 " 00 0 ' 26 " 1 50
2 GIANNELLI ALICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 00 ' 29 " 90 0 ' 29 " 3 46
3 PAOLI MARTINA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2003 00 ' 30 " 10 0 ' 30 " 0 42

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 29 " 90 0 ' 25 " 8 50
2 RICCIO ROBERTA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2002 00 ' 36 " 64 0 ' 34 " 0 46

SANTULIANA ALESSIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 squ 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 00 ' 24 " 10 0 ' 23 " 8 50
2 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 23 " 90 0 ' 24 " 2 46
3 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 27 " 30 0 ' 25 " 6 42

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 25 " 1 50
2 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 28 " 50 0 ' 25 " 6 46

PERCO DEBORAH MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 27 " 15 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 27 " 70 0 ' 26 " 4 50
MUCIGNAT DEBORAH POLISPORTIVA SAN VITO 1983 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

BONAZZA FEDERICO MAREA SETTORE NP "GHISE" 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 21 " 2 50
2 TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 00 ' 25 " 00 0 ' 27 " 0 46
3 ERVETTI ANDREA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 29 " 5 42

LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 26 " 70 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 20 " 80 0 ' 20 " 8 50
2 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 00 ' 24 " 50 0 ' 25 " 2 46

REBESCO ANDREJ MAREA SETTORE NP "GHISE" 1999 00 ' 25 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 22 " 0 50
2 RICCIO FABRIZIO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 25 " 9 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 20 " 50 0 ' 20 " 6 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MOAR ARIANNA SND NUOTATORI TRENTINI 2003 01 ' 02 " 50 1 ' 00 " 8 50
2 GELOSI AGNESE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 01 ' 04 " 20 1 ' 05 " 4 46
3 GIANNELLI ALICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 01 ' 09 " 20 1 ' 06 " 2 42
4 PAOLI MARTINA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2003 01 ' 05 " 70 1 ' 08 " 7 39

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 00 ' 58 " 13 0 ' 59 " 2 50
2 FAGGION ISABEL AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 02 " 29 1 ' 00 " 5 46
3 SANTULIANA ALESSIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 00 " 00 1 ' 00 " 6 42
4 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 58 " 00 1 ' 00 " 7 39
5 RICCIO ROBERTA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2002 01 ' 14 " 06 1 ' 14 " 9 36

STOJANOVIC ANDELA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2001 01 ' 03 " 86 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRI JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1999 00 ' 57 " 60 0 ' 57 " 5 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 53 " 71 0 ' 54 " 9 50
2 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 58 " 00 0 ' 58 " 1 46
3 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 58 " 16 0 ' 59 " 9 42
4 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 1 ' 00 " 4 39
5 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 00 " 00 1 ' 00 " 5 36

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 57 " 00 1 ' 00 " 2 50
2 CREVATIN VALENTINA MAREA SETTORE NP "GHISE" 1993 00 ' 00 " 00 1 ' 02 " 9 46
3 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 01 ' 02 " 30 1 ' 05 " 9 42
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

BONAZZA FEDERICO MAREA SETTORE NP "GHISE" 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 51 " 9 50
2 STERI ALESSIO MAREA SETTORE NP "GHISE" 2002 00 ' 54 " 30 0 ' 54 " 1 46
3 ERVETTI ANDREA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 00 ' 56 " 80 0 ' 55 " 5 42
4 TONOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 00 ' 58 " 50 0 ' 57 " 8 39

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BIACCA NIKITA MAREA SETTORE NP "GHISE" 1999 00 ' 51 " 81 0 ' 50 " 6 50
2 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 52 " 90 0 ' 51 " 7 46

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VIANELLO TOMMASO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 49 " 80 0 ' 50 " 5 50
2 MISCOLINI ALESSIO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 50 " 6 46
3 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 52 " 00 0 ' 51 " 0 42
4 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00 ' 51 " 00 0 ' 53 " 6 39
5 GIBIN GIACOMO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 53 " 09 0 ' 56 " 4 36
6 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 58 " 50 0 ' 58 " 4 33
7 RICCIO FABRIZIO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1998 00 ' 59 " 81 0 ' 59 " 6 30
8 RINALDI AMEDEO NUOTO PINNATO VICENZA 1997 00 ' 00 " 00 1 ' 03 " 8 27

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 00 ' 48 " 40 0 ' 49 " 0 50
2 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 49 " 80 0 ' 49 " 2 46
3 DAL BEN SEBASTIANO SND NUOTATORI TRENTINI 1994 00 ' 48 " 60 0 ' 49 " 8 42
4 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 53 " 60 0 ' 51 " 9 39
5 PETRINA MASSIMILIANO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1996 00 ' 52 " 51 0 ' 53 " 4 36

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 OSTROUSKA MIRIAM MAREA SETTORE NP "GHISE" 1963 01 ' 08 " 69 1 ' 11 " 4 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CALLEGARI MARCO SND NUOTATORI TRENTINI 1989 00 ' 51 " 00 0 ' 51 " 0 50
2 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 02 ' 09 " 10 0 ' 58 " 8 46

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 00 ' 55 " 80 0 ' 51 " 9 50
2 LONZA DIEGO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1966 01 ' 00 " 80 1 ' 02 " 9 46

Gara: m. 50 Mono Gialla - Cat. Esordienti A1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIROTTI ISOTTA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2006 00 ' 30 " 87 0 ' 35 " 0 50
2 RONDINELLA NICOLETTA MAREA SETTORE NP "GHISE" 2006 00 ' 00 " 00 0 ' 42 " 5 46

CONSALES ANGELICA POLISPORTIVA SAN VITO 2006 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRARCHENI ALESSANDRO MAREA SETTORE NP "GHISE" 2007 00 ' 35 " 33 0 ' 38 " 7 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 OSTROUSKA MIRIAM MAREA SETTORE NP "GHISE" 1963 00 ' 31 " 90 0 ' 32 " 3 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 27 " 50 0 ' 30 " 2 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 00 ' 24 " 70 0 ' 23 " 3 50
2 LONZA DIEGO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1966 00 ' 26 " 30 0 ' 26 " 6 46

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GELOSI AGNESE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 02 ' 17 " 60 2 ' 12 " 6 50
2 GIANNELLI ALICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 02 ' 22 " 00 2 ' 28 " 7 46

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 02 ' 17 " 50 2 ' 18 " 1 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 55 " 70 1 ' 58 " 5 50
2 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 01 ' 55 " 40 2 ' 00 " 1 46
3 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 02 ' 02 " 60 2 ' 06 " 8 42

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BRAMBILLA ELISA MAREA SETTORE NP "GHISE" 1992 02 ' 24 " 41 2 ' 18 " 7 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 02 ' 05 " 00 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 01 ' 43 " 50 1 ' 47 " 5 50
2 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 49 " 90 1 ' 53 " 6 46

REBESCO ANDREJ MAREA SETTORE NP "GHISE" 1999 02 ' 12 " 21 0 ' 00 " 0 ass 0

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 00 " 00 1 ' 50 " 4 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MISS DAMIANO MAREA SETTORE NP "GHISE" 1992 01 ' 54 " 12 1 ' 46 " 7 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - Esordienti A1 Maschile
N° Nome Società Anno Note

1 ASANI REGEP MAREA SETTORE NP "GHISE" 2005 00 ' 00 " 00 0 ' 44 " 8

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - Esordienti A1 Maschile
N° Nome Società Anno Note

1 ASANI REGEP MAREA SETTORE NP "GHISE" 2005 00 ' 00 " 00 1 ' 41 " 1

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

1 SANTULIANA ALESSIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 3

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note

1 GIBIN GIACOMO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 24 " 6
2 RINALDI AMEDEO NUOTO PINNATO VICENZA 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 8

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 3

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note

1 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 00 ' 00 " 00 0 ' 25 " 6

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Pinne - Cat. Master D Maschile
N° Nome Società Anno Note

1 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1954 00 ' 00 " 00 0 ' 29 " 3
2 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 1950 00 ' 00 " 00 0 ' 30 " 1
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "4° Trofeo Aquarea" del 17-04-2016 - Caldogno (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: Cat. PB1 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 BILATO ANNACHIARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2009 0 ' 49 " 8 1 ' 37 " 4 2 ' 27 " 2 50

Gara: Cat. PA1 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 ZANCONATO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 0 ' 37 " 9 1 ' 04 " 9 1 ' 42 " 8 50
2 RAPPO EMMA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 0 ' 42 " 9 1 ' 11 " 5 1 ' 54 " 4 46
3 BIANCO ADELE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2006 0 ' 43 " 5 1 ' 16 " 7 2 ' 00 " 2 42

Gara: Cat. PA1 Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 PROFESSIONE EDOARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 0 ' 35 " 6 0 ' 50 " 5 1 ' 26 " 1 50
2 BILATO TOMMASO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 0 ' 43 " 2 1 ' 26 " 5 2 ' 09 " 7 46

Gara: Cat. PA2 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 SACCILOTTO NORA POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 33 " 6 0 ' 49 " 0 1 ' 22 " 6 50
2 D'ANDREA NIKOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 33 " 3 0 ' 53 " 8 1 ' 27 " 1 46
3 BUSATO CHIARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 35 " 6 0 ' 56 " 0 1 ' 31 " 6 42
4 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 33 " 9 0 ' 57 " 8 1 ' 31 " 7 39
5 ZAMPIERI EMMA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2005 0 ' 36 " 0 1 ' 01 " 7 1 ' 37 " 7 36

BERNARDOTTO ALESSIA POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 0
BIANCO MIRYAM POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 0
BOMBARDELLA ANGELICA POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 0

Gara: Cat. PA2 Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 BINIERO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 36 " 9 0 ' 52 " 3 1 ' 29 " 2 50
2 NEDEJKOVIC IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 34 " 9 0 ' 54 " 4 1 ' 29 " 3 46

Gara: Cat. Giovani (PP) Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 AURIEMMA BENEDETTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 0 ' 30 " 8 0 ' 46 " 9 1 ' 17 " 7 50
2 SIRICO ASIA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 0 ' 31 " 3 0 ' 47 " 8 1 ' 19 " 1 46
3 GIURATI VITTORIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 0 ' 31 " 2 0 ' 54 " 7 1 ' 25 " 9 42
4 RIZZO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 42 " 5 1 ' 11 " 9 1 ' 54 " 4 39

FAVA SERAFIN ELISA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 0
SABRIJA DEBORA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 0

Gara: Cat. Giovani (PP) Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 GHIOTTO DANIELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 0 ' 30 " 7 0 ' 44 " 3 1 ' 15 " 0 50
2 TOMASELLA MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 0 ' 32 " 0 0 ' 44 " 0 1 ' 16 " 0 46
3 BENEDETTI GIOVANNI NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2004 0 ' 33 " 3 0 ' 53 " 1 1 ' 26 " 4 42
4 PIRONATO MATTEO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 0 ' 37 " 1 0 ' 53 " 6 1 ' 30 " 7 39
5 BASSO PIETRO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 0 ' 36 " 8 0 ' 54 " 0 1 ' 30 " 8 36
6 SICHIN ALEXANDRU AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 42 " 4 1 ' 09 " 1 1 ' 51 " 5 33
7 BILATO FRANCESCO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 1 ' 05 " 5 1 ' 35 " 7 2 ' 41 " 2 30
8 PESAVENTO GIOVANNI AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 32 " 4 0 ' 00 " 0 Ass 0 ' 00 " 0 0

GHIOTTO MARCO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 0 ' 00 " 0 ass 0 ' 00 " 0 Ass 0 ' 00 " 0 0

Gara: Cat. Giovani (PG) Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 100 Pinne Pt.

1 BOCCALON CHIARA POLISPORTIVA SAN VITO 2001 1 ' 19 " 7 0 ' 58 " 0 2 ' 17 " 7 50
2 VEGNADUZZO FRANCESCA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 1 ' 29 " 3 1 ' 21 " 6 2 ' 50 " 9 46

Gara: Cat. Giovani (PG) Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 100 Pinne Pt.

1 DALLA VECCHIA FILIPPO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 1 ' 05 " 8 0 ' 39 " 0 1 ' 44 " 8 50
2 CEOLA MATTEO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 1 ' 11 " 1 0 ' 46 " 1 1 ' 57 " 2 46
3 FORALOSSO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2001 1 ' 11 " 9 0 ' 45 " 5 1 ' 57 " 4 42

CLASSIFICHE FINALI - Settore Pinnato Tutte le Età

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.

T.Gara 50 Misti Tempo Tot.
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